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Mundury Straży Granicznej czekają na chętnych
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Funkcjonariusze z Morskiego Oddziału Straży Granicznej kontynuowali
działania związane z promocją i naborem do formacji. Promowali
zawód funkcjonariusza Straży Granicznej, mówili o naborze do służby,
zachęcając do wstępowania w szeregi Straży Granicznej.

Strażnicy graniczni z Kołobrzegu uczestniczyli w II Charytatywnym Festynie Spółek
Miejskich. Wydarzenie to miało na celu wsparcie rodziny zastępczej, która od lat oddaje
swoje serce i czas dzieciom w potrzebie. W Placówce SG w Kołobrzegu zorganizowali
Dzień Otwarty, goszcząc uczniów liceum mundurowego z Zespołu Szkół im. Macieja
Rataja w Gościnie. W obu tych przedsięwzięciach oprócz prezentacji sprzętu służbowego
opowiedzieli o służbie, zadaniach formacji oraz o zasadach rekrutacji. Poinformowali
zainteresowanych, że po spełnieniu warunków, m.in. ukończeniu 18 roku życia już w
ostatniej klasie szkoły średniej uczniowie mogą składać dokumenty o przyjęcie do służby
w formacji. Mówili też o możliwości rozpoczęcia studiów w Wyższej Szkole Straży
Granicznej.

Także funkcjonariusze SG z Ustki i z Krynicy Morskiej promowali formację i zachęcali do
obrania kursu na Morski Oddział Straży Granicznej. Usteccy mundurowi gościli u siebie
młodzież podczas zorganizowanego Dnia Otwartego, a z Krynicy Morskiej obecni byli na
Święcie Pieczonego Dzika. Spotkania z młodzieżą ułatwiają jej podjęcie życiowej decyzji o
swojej przyszłości, wyboru swojej ścieżki zawodowej. Ma ona okazję zobaczyć z bliska
różnorodność występujących w tej formacji specjalności i pomyśleć o tych, w których by
siebie w niedalekiej przyszłości widziała.

Morski Oddział Straży Granicznej wciąż prowadzi rekrutację. Jeżeli poszukujesz pracy
dającej satysfakcję, prestiż a także stabilizację finansową, to dołącz do mundurowych.
Informacje na temat naboru zamieszczone są na stronie internetowej oddziału
http://www.morski.strazgraniczna.pl w zakładce „Rekrutacja do służby w MOSG”.
Szczegóły u koordynatorów ds. naboru do służby: dla województwa
zachodniopomorskiego: tel. 721-960-123, dla pozostałych województw: tel. 797-337-256,
721-961-599; 722-124-116.
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